
№ 2261 от 03.09.2014г. «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 01.09.2014 № 2120, № 

2121, в связи с 40-летием со дня образования учреждения, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за заслуги в 

развитии здравоохранения следующих работников Областного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Железногорская городская стоматологическая поликлиника» комитета 

здравоохранения Курской области: 

-Оленину Любовь Васильевну - медсестру детского отделения; 

-Павленко Татьяну Владимировну - медсестру детского отделения;  

-Ярошенко Владимира Ивановича – врача-стоматолога-ортопеда 

ортопедического отделения; 

-Кузину Марию Михайловну - заведующую материальным складом 

ортопедического отделения; 

-Ерохину Галину Петровну - медрегистратора ортопедического отделения. 

 2. Рекомендовать главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская 

стоматологическая поликлиника» КЗ КО Загрядскому В.Н. произвести выплаты денежных 

премий, приобрести букеты цветов указанным выше награжденным  согласно положению 

о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности: 

-Гапееву Надежду Александровну - зубного техника ортопедического отделения; 

-Подобедову Татьяну Ивановну - медсестру терапевтического отделения;  

          -Куприкову Елену Ильиничну - медсестру терапевтического отделения; 

-Сычева Сергея Петровича – врача-стоматолога-ортопеда ортопедического 

отделения; 

-Арапова Анатолия Александровича - зубного техника ортопедического 

отделения; 

-Реутову Светлану Николаевну - кастеляншу (сестру-хозяйку); 

-Семенец Любовь Ивановну - санитарку хирургического кабинета; 

-Давыдкина Юрия Владимировича - водителя I-го класса; 

-Цуканову Валентину Ильиничну - санитарку регистратуры детского отделения; 

-Маркешину Татьяну Александровну - медсестру детского отделения. 

4. Рекомендовать главному врачу ОБУЗ «Железногорская городская 

стоматологическая поликлиника» КЗ КО Загрядскому В.Н. приобрести букеты цветов 

указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

   
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


